
 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

SKAISTKALNES VIDUSSKOLA 

Reģ. Nr. 4513901289 

Skolas iela 5, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, LV-3924, 

Tālrunis 63933101,e-pasts skaistkalne.vidusskola@ bauskasnovads.lv 

 

 

 
APSTIPRINU:______________ 

Skaistkalnes vidusskolas 

 direktore S.Vāverniece 

2024.gada2. septembrī 

Labas uzvedības TOP 10  

 Skaistkalnes vidusskolā 

1. Ieradies skolā, virsdrēbes un ielas apavus atstāj garderobē. Pirms stundas sākuma 

sagatavojies darbam un uzkavējies paredzētajā telpā. 

2. Sveicinies un laipni izturies pret visiem cilvēkiem izglītības iestādē. 

3. Ja esi nokavējis stundas sākumu, klusi un pieklājīgi atvainojies, ieņem savu vietu un 

iekļaujies klases darbā. 

4. Mācību stundas laikā saudzīgi izturies pret skolas inventāru, darba rīkiem, ierīcēm 

un IT, 

5. Izpildi un ievēro mācību priekšmeta skolotāja prasības vai instrukcijas, kā arī 

darba drošības noteikumus, netraucē darbu klasesbiedriem un pedagogam, nelieto 

viedierīces bez atļaujas, nekošļā košļājamo gumiju, neēd.  

6. Starpbrīžos, skolas ārpusstundu pasākumos un pēc mācību stundām esi disciplinēts, 

neapdraudi savu un citu drošību un veselību. 

7. Izturies vienmēr ar cieņu pret ģimeni, savu skolu, skolotājiem, klasesbiedriem, 

skolas darbiniekiem, citiem iedzīvotājiem pagastā un ārpus tā. 

8. Skolā ierodies kārtīgā, gadalaikam atbilstošā apģērbā, bet uz valsts pārbaudes 

darbiem, uz svētkiem un svinībām - svētku tērpā. 

9. Atceries un ievēro! Skolas telpās, tās teritorijā un tuvākajā apkārtnē aizliegts 

smēķēt, lietot alkoholiskos dzērienus, narkotikas, toksiskās un psihotropās vielas, 

atrasties reibuma stāvoklī, kā arī lietot necenzētus vārdus. 

10. Ievēro! Aizliegts uz skolu ņemt līdzi - šaujamieročus, gāzes pistoles un baloniņus, 

aukstos ieročus (nažus, "kaķenes" u.c. priekšmetus), eksplozīvas, viegli uzliesmojošas 

un bīstamas ķīmiskas vielas. 

 
 

mailto:skaistkalne.vidusskola@%20bauskasnovads.lv

